
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

N° 

4 
46 

2 
3 
5 

44 
22 
59 
47 
10 

7 
9 

11 
18 

8 
12 
15 
25 
36 

1 
6 

16 
17 

Nombre 

AICHINO FEDERICO 
FRANKE GABRIEL 
SABY GUILLERMO 
SOAVE SERGIO 
OGGERO DIEGO 
DEL BIANCO DARIO 
SIERRALTA JULIO 
DEL PINO JOAQUIN 
MARGARA JOSE 
GROSSO SEBASTIAN 
MINUDRI DIEGO 
GOSSO ELADIO 
CARREÑO FABIAN 
VENDRAME PABLO 
AVINCETA MARIO 
CANALE ENZO 
GOMEZ ROBERTO 
MARIO ANDRES 
QUAGLIA EVARISTO 
GIORGETTI ROMAN 
TERRIER FEDERICO 
GALLASTEGUI SERGIO 
VANINI RICARDO 

Clase 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

Mejor Tm 

2:06.006 
2:06.522 
2:07.139 
2:07.207 
2:07.456 
2:07.582 
2:07.902 
2:08.268 
2:08.481 
2:08.702 
2:09.283 
2:10.116 
2:10.375 
2:10.922 
2:11.338 
2:12.553 
2:14.139 
2:15.768 
2:17.375 
2:19.160 

12:50.532 

D if.  re s p .  1°  

0.516 
1.133 
1.201 
1.450 
1.576 
1.896 
2.262 
2.475 
2.696 
3.277 
4.110 
4.369 
4.916 
5.332 
6.547 
8.133 
9.762 

11.369 
13.154 

10:44.526 

En Vuelta 

1 
1 
1 
1 
3 
1 
3 
1 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
0 
0 

Sponsor 

CHEVY 
CHEVY 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 5/5/2018 12:10:40 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA 

CRONOMETRAJE: BIZZUTTI DIEGO, CHIESA MARILINA 

DIRECTOR DE CARRERA: BIZZUTTI DIEGO 

COMISARIO DEPORTIVO: OGGIER GUSTAVO, PILOTTA PABLO 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ice nc ia do  a : F ED ER A C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO R TIV O  D E C O R D O B A 

3 CORDOBA PISTA Y 4 FORMULA R. PLUS 

TC PISTA 4000 

2 ENTRENAMIENTO TC PISTA 4000 

Práctica (15:00 Tiempo) iniciado a 11:50:07 

AUTODROMO TERMAS DE RIO HONDO 4,800 km 

5/5/2018 18:33 


